

**Murermester Kasper M. Juulsen ApS**  
**Gelballevej 27, 6640 Lunderskov**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 36 05 43 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023.

---

**Kasper Maigaard Juulsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Murermester Kasper M. Juulsen ApS  
Gelballevej 27  
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 36 05 43 44  
Stiftet: 29. juli 2014  
Hjemsted: Lunderskov  
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022  
8. regnskabsår

**Direktion**

Kasper Maigaard Juulsen, Lunderskov

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed og anden, ifølge ledelsens skøn, i forbindelse dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.968 t.kr. mod 2.115 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160 t.kr. mod 175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.967.813</b>	<b>2.115.451</b>
1 Personaleomkostninger	-1.707.856	-1.769.450
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.934	-126.679
<b>Driftsresultat</b>	<b>194.023</b>	<b>219.322</b>
Andre finansielle indtægter	12.826	20.300
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.148	-14.528
<b>Resultat før skat</b>	<b>204.701</b>	<b>225.094</b>
3 Skat af årets resultat	-45.138	-50.234
<b>Årets resultat</b>	<b>159.563</b>	<b>174.860</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	9.563	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.140
<b>Disponeret i alt</b>	<b>159.563</b>	<b>174.860</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.374	228.608
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>93.374</u>	<u>228.608</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>93.374</u></b>	<b><u>228.608</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	612.103	740.929
	Igangværende arbejder for fremmed regning	180.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>517.775</u>	<u>341.904</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.309.878</u>	<u>1.082.833</u>
	Likvide beholdninger	<u>378.702</u>	<u>556.648</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.688.580</u></b>	<b><u>1.639.481</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.781.954</u></b>	<b><u>1.868.089</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	475.596	466.033
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>675.596</u></b>	<b><u>516.033</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	19.350	304
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>19.350</u></b>	<b><u>304</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	588.414	256.121
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	524.532
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.092	61.820
Anden gæld	472.502	509.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.087.008</u>	<u>1.351.752</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.087.008</u></b>	<b><u>1.351.752</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.781.954</u></b>	<b><u>1.868.089</u></b>

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	491.173	0	541.173
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.140	0	-25.140
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	466.033	0	516.033
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.563	150.000	159.563
	<b>50.000</b>	<b>475.596</b>	<b>150.000</b>	<b>675.596</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.530.525	1.575.160
Pensioner	129.228	143.594
Andre omkostninger til social sikring	18.737	22.881
Personaleomkostninger i øvrigt	29.366	27.815
	<u>1.707.856</u>	<u>1.769.450</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12.485
Andre finansielle omkostninger	2.148	2.043
	<u>2.148</u>	<u>14.528</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	26.092	61.820
Årets regulering af udskudt skat	19.046	-11.586
	<u>45.138</u>	<u>50.234</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	768.874	768.874
Afgang i årets løb	-342.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>426.874</u>	<u>768.874</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-540.266	-413.587
Årets afskrivninger	-65.934	-126.679
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	272.700	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-333.500</u>	<u>-540.266</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>93.374</u>	<u>228.608</u>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Juulsen Holding ApS, CVR-nr. 38 62 05 84, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.